ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAdÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08,04.01/2021
ÓRGÃO: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURil MUNICIPAL DE CASCAVEL, a

Sra. NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que

consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente declatação de Dispensa de 9citação,

fundamentada no Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para CONTRATAÇÃO DE

11111 EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO DE TENDAS, CADE RAS E

DISCIPLINADORES DESTINADAS AO USO NAS AÇÕES DOS PROGRAMAS ASSISTENCIA S PARA

BENEFICIAR AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL COMO FO MA DE

AMENIZAR OS IMPACTOS SANITÁRIOS E SOCIAIS DECORRENTES DA PANDEMIA DA COVID-19,

!UNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIALDE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente M L

ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNP, N2

29.326.036/0001-41, com o Valor Global de R$ 16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos Reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar a Exma. Sra. ANA

CLAUDIA MONTE DE MOURA, SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, todo teor da presente

declaração, para que proceda se de acordo, a devida ratificação.

• 	 CASCAVEL - CE, 05 DE AGOSTO de 2021.

e c,
LCIRLENE ELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaggcascavel.ce.gov.br

CNP) n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2